

Pokyny pro vyplnění

modrým pozadím. Jedná se o tyto údaje :

- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa

Položkový rozpočet

Zakázka: **Bourání komínu staré kotelny - Domov seniorů Hranice**

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel: **PB SCOM s.r.o.**

IČ: **25397087**

Radniční 28

DIČ: **CZ25397087**

75301 Hranice

Rozpis ceny

Celkem

HSV			793 906,96
PSV			121 444,80
MON			4 400,00
Vedlejší náklady			30 000,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			949 751,76

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00	CZK
Základ pro základní DPH	21 %	949 751,76	CZK

Cena celkem bez DPH

949 751,76 CZK

v _____ dne **12.04.2021**

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
1	Zemní práce	HSV			65 625 Kč
4	Vodorovné konstrukce	HSV			5 600 Kč
5	Komunikace	HSV			120 631 Kč
61	Upravy povrchů vnitřní	HSV			4 800 Kč
62	Upravy povrchů vnější	HSV			2 400 Kč
64	Výplně otvorů	HSV			3 700 Kč
93	Dokončovací práce inž.staveb	HSV			5 000 Kč
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			27 720 Kč
96	Bourání konstrukcí	HSV			2 250 Kč
97	Prorážení otvorů	HSV			413 724 Kč
98	Demolice	HSV			142 457 Kč
713	Izolace tepelné	PSV			5 573 Kč
724	Strojní vybavení	PSV			1 588 Kč
725	Zařizovací předměty	PSV			58 181 Kč
732	Strojovny	PSV			8 000 Kč
762	Konstrukce tesařské	PSV			31 000 Kč
767	Konstrukce zámečnické	PSV			17 104 Kč
M22	Montáž sdělovací a zabezp.tech	MON			1 250 Kč
M46	Zemní práce při montážích	MON			3 150 Kč
VN	Vedlejší náklady	VN			30 000 Kč
Cena celkem					949 752 Kč

Položkový rozpočet

S:	Bourání komínu staré kotelny - Domov seniorů Hranice
----	--

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk. (t)	dem. hmotnost / MJ
Díl: 1			Zemní práce			65624,90		0,02	
1	121100001RAA	Sejmutí ornice, naložení, odvoz a uložení, odvoz do 1 km	m3	56,42	45,00	2538,90	0,00	0,00	0,00
2	182303112R00	Doplnění ornice tl. do 5 cm na svahu 1 : 2	m2	210,00	30,00	6300,00	0,00	0,00	0,00
3	174100010RAF	Zásyp jam, rýh a šachet sypaninou, dovoz svapanin v. vzdálenosti 15 km	m3	4,50	100,00	450,00	0,00	0,00	0,00
4	076971511R00	Demontáž hromosvodu komínu, v. do 35 m	kus	1,00	3500,00	3500,00	0,00	0,00	0,22
5	073873116R00	Odstranění žebříků s ochranným košem nebo třmen v. komínů	m	30,00	150,00	4500,00	0,00	0,00	0,00
6	113151111R00	Rozebrání ploch ze silničních panelů	m2	188,05	120,00	22566,00	0,00	0,00	0,36
7	180400011RA0	Založení trávníku lučního ve svahu s dodáním osiva	m2	400,00	14,00	5600,00	0,00	0,01	0,00
8	183403112R00	Obdělání půdy oráním do 20 cm v rovině	m2	400,00	2,50	1000,00	0,00	0,00	0,00
9	183403252R00	Obdělání půdy vláčením, na svahu 1:2	m2	400,00	2,00	800,00	0,00	0,00	0,00
10	122100010RAB	Odvoz podsypu ze šterkopísku z panel. komunikace	m3	21,00	520,00	10920,00	0,00	0,00	0,00
11	185803211R00	Uválcování trávníku v rovině	m2	400,00	2,00	800,00	0,00	0,00	0,00
12	112100001RA0	Kácení stromů do 500 mm a odstranění pařezů	kus	1,00	3250,00	3250,00	0,00	0,00	0,00
13	112100010RA0	Kácení stromů 20-30 cm, naložení a odvoz do 1 km	kus	1,00	2500,00	2500,00	0,00	0,00	0,00
14	113231536R00	Bourání odvodňovacího žlabu, zatíží. E600, š.360 mm	m	6,00	150,00	900,00	0,00	0,00	0,55
Díl: 4			Vodorovné konstrukce			5600,00		2,50	
15	465311112R00	Rigol z betonu C 8/10, tloušťky 20 cm, zpětná montáž rozebraného riálu	m2	5,00	1120,00	5600,00	0,50	2,50	0,00
Díl: 5			Komunikace			120631,34		296,46	
16	564231111R00	Podklad ze šterkopísku po zhutnění tloušťky 10 cm. pod panelv	m2	188,05	120,00	22566,00	0,20	38,06	0,00
17	584000010RAD	Komunikace ze silničních panelů, IZD 89/10 300 x 200 x 21 cm.aarea.pol	m2	188,05	350,00	65817,50	1,11	209,26	0,00
18	568111111R00	Zřízení vrstvy z geotextilie skl.do 1:5, š. do 3 m	m2	210,87	32,00	6747,84	0,00	0,00	0,00
19	593R	Pronájem silničních panelů, IZD 1/10 300x120x21.5cm.51ks 2měsíce	m2	51,00	500,00	25500,00	0,96	49,14	0,00
Díl: 61			Úpravy povrchů vnitřní			4800,00		0,09	
20	612100033RAA	Oprava omítek stěn vnitřních vápenocem. štukových. oprava z 50 %. malba	m2	3,00	1600,00	4800,00	0,03	0,09	0,02
Díl: 62			Úpravy povrchů vnější			2400,00		0,18	
21	622427622R00	Oprava vněj. omítek VII do 65%, štuk na 100% plochv	m2	3,00	800,00	2400,00	0,06	0,18	0,00
Díl: 64			Výplně otvorů			3700,00		1,04	
22	642103021RA0	Zazdění okenního otvoru 1,5 m2, omítky	kus	1,00	3700,00	3700,00	1,04	1,04	0,09
Díl: 93			Dokončovací práce inž.staveb			5000,00		0,00	
23	938901101R00	Očištění komunikace	soub	1,00	5000,00	5000,00	0,00	0,00	0,00
Díl: 94			Lešení a stavební výtahy			27720,00		13,10	
24	942941023R00	Montáž lešení těž.,řad.s pod.š.2,5, H 30 m.300 ka	m2	396,00	40,00	15840,00	0,03	13,10	0,00
25	942941823R00	Demontáž lešení těž.řad.s pod.š.2,5, H 30 m.300 ka	m2	396,00	20,00	7920,00	0,00	0,00	0,00
26	941941191RT3	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1031. lešení pronaiaté	m2	396,00	10,00	3960,00	0,00	0,00	0,00
Díl: 96			Bourání konstrukcí			2250,00		0,55	
27	961051111R00	Bourání základů železobetonových-základ komínu	m3	4,50	500,00	2250,00	0,12	0,55	2,40
Díl: 97			Prorážení otvorů			413723,50		0,00	
28	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	117,00	3381,00	395577,00	0,00	0,00	0,00
29	979081111R00	Odvoz vybour.ocel.konstr. do 5 km	t	3,50	55,00	192,50	0,00	0,00	0,00
30	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km, železobeto	t	117,00	120,00	14040,00	0,00	0,00	0,00
31	979081121R00	Příplatek k odvozu oceli za každý další 1 km. 5km	t	3,50	40,00	140,00	0,00	0,00	0,00
32	979081111RT2	Odvoz vyzdívkvy a vybour. hmot na skládku do 1 km. konteiner 4 t	t	28,50	130,00	3705,00	0,00	0,00	0,00

33	979081111RT2	Odvoz skelné tepel.izol.. hmot na skládku do 1 km. konteiner 4 t	t	0,46	150,00	69,00	0,00	0,00	0,00
Díl:	98	Demolice				142457,22		0,10	
34	981511114R00	Demolice konstrukcí postup.rozebráním, železobeton	m3	42,00	3242,01	136164,42	0,00	0,06	2,41
35	981512114R00	Demolice konstrukcí jiným způsobem, železobeton. odstranění základu do hl. 1.5m	m3	4,50	690,00	3105,00	0,01	0,03	2,41
36	981511115R00	Demolice konstr.postup.rozebráním,zdivo žáruvzdor	m3	11,55	276,00	3187,80	0,00	0,02	2,00
Díl:	713	Izolace tepelné				5572,50		0,00	
37	713300822R00	Odstranění tepelné izolace z pásů ploch tvarových	m2	37,15	150,00	5572,50	0,00	0,00	0,00
Díl:	724	Strojní vybavení				1587,50		0,00	
38	724590814R00	Přesun vybour. hmot - strojní vybavení H 24 - 36 m. demontáž žebříkua hromosvodu	t	0,55	2250,00	1237,50	0,00	0,00	0,00
39	998724101R00	Přesun hmot demontáží	t	3,50	100,00	350,00	0,00	0,00	0,00
Díl:	725	Zařizovací předměty				58180,80		0,00	
40	725590814R00	Přesun vybour.hmot, H 36 m	t	18,00	165,60	2980,80	0,00	0,00	0,00
41	725590812R00	Staveništní přesun vybour.hmot železobetonových	t	100,00	552,00	55200,00	0,00	0,00	0,00
Díl:	732	Strojovny				8000,00		0,00	
42	732890801R00	Řezání konstrukčních svarů dílců dříku	t	80,00	100,00	8000,00	0,00	0,00	0,00
Díl:	762	Konstrukce tesařské				31000,00		0,00	
43	762R	Autojeřáb LIEBHERR LTM1050/3,1 38/54m	den	15,00	1000,00	15000,00	0,00	0,00	0,00
44	762R	Demoliční kladivo, dřík a základ komínu	hod	16,00	1000,00	16000,00	0,00	0,00	0,00
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				17104,00		0,24	
45	767996801R00	Demontáž atypických ocelových konstr. do 50 ka	kg	511,00	4,00	2044,00	0,00	0,03	0,00
46	767914130R00	Montáž mobilního oplocení rámového H do 2.0 m. oplocení staveniště	m	30,40	130,00	3952,00	0,00	0,00	0,00
47	767914830R00	Demontáž oplocení rámového H do 2 m	m	30,40	20,00	608,00	0,00	0,00	0,01
48	767900090RAB	Demontáž atypických ocelových konstrukcí, kouřovod. 50 - 100 ka/kus	kg	3500,00	3,00	10500,00	0,00	0,21	0,00
Díl:	M22	Montáž sdělovací a zabezp.tech				1250,00		0,00	
49	220280649R00	Demontáž kabelu s nosným lanem	m	25,00	50,00	1250,00	0,00	0,00	0,00
Díl:	M46	Zemní práce při montážích				3150,00		0,00	
50	460080101RT1	Rozbourání betonového základu, vybourání betonu	m3	7,00	450,00	3150,00	0,00	0,00	0,00
Díl:	VN	Vedlejší náklady				30000,00		0,00	
51	005111020R	Vytyčení hranice mezi pozemkyp.č.1637/5 a1637/4. přizvat k vtvčení paní Tučkovou	Soubor	1,00	11000,00	11000,00	0,00	0,00	0,00
52	005121011R	Vybudování zařízení staveniště pro JKSO 801 až 803. vč. mobilního WC	Soubor	1,00	15000,00	15000,00	0,00	0,00	0,00
53	005121030R	Odstranění zařízení staveniště	Soubor	1,00	4000,00	4000,00	0,00	0,00	0,00

26

949751,76



